

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa robotów, zrobotyzowanych stanowisk dydaktycznych oraz ramienia haptycznego w sześciu częściach dla**  
**Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Politechnika Gdańska
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Wydział Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001620
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Gabriela Narutowicza 11/12
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-233
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dzp.wimio@pg.edu.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://wimio.pg.edu.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00393907/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-10-14 14:05

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00374056/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. **Kod waluty (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. **Kod waluty (Część zamówienia nr 2)**

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. **Kod waluty (Część zamówienia nr 3)**

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

Sposób zapłaty wynagrodzenia i rozliczania ceny oraz możliwość udzielenia zaliczki w wysokości 20% za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego – Załącznik nr 3 do SWZ

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-10-18 10:00

Po zmianie:

2022-10-24 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-10-18 10:30

Po zmianie:  
2022-10-24 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-11-16

Po zmianie:  
2022-11-22